COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 T 095/662060
CF. 8200195087 FAX  095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 158979352

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIALI

| f
DETERMINAZIONE N.4l DEL ¢ |04 2ol <

REGISTRO GENERALF, > F DEL_{ Slﬁﬂjwlg\

OGGETTO: Impegno somma per atfidamento incarico per il servizio professionale di assistente
sociale.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la Determina del Responsabile n.62 del 12/05/2015 con oggetto: Impegno somma per
I'affidamento incarico, di cui alla procedura di cottimo fiduciario delibera di G.M. n.59/15. per 1l
servizio professionale d1 assistente sociale:

RITENUTO opportuno impegnare la somma di €. 8.538.72 per 1l servizio professionale di
assistente sociale dal 01/01/2016 al 31/12/2016:

VISTO 11 CIG n. 2111485162

VISTA la Legge 142/90 cosi come recepita dalla 1..R.48/91 ¢ successive modifiche ed integrazioni:
VISTO 1l D.Lgs 267/2000,

VISTO I'O.R.E.L. Reg. Sic.;

DETERMINA
Per quanto sopra €sposto:

1) Impegnare la somma complessiva di € 8.538.,72 al cap. 191201 del bilancio pluriennale
2015/2016/2017. con funzione autorizzatoria:

2) Alla liquidazione si provvedera con successivo atto del responsabile.




CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE
-E7 esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura

finanziaria.
-Va pubblicata all albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi
IL. RESPONSABILE AREA ANMMINISTRATIVA
( Dott. Scbastiaio Moschetti )

[l Responsabile del servizio finanziario per la regolarita contabile esprlme parerc fa revole.
j/w/v e L) e €

Li_;//. C 4L Lol€

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia Conig.}nnc all origimale dclla presente
viene aftissa all”Albo Pretorio a partire dal giorno . f ’é/@ q— ZG/ per 15 gg. consecutivl.

Addi

IL MESSO COMUNALL [. CAPO AREA AA. GG.




